TRIBUNAL DE JUSTIÇA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2024
CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: DETRONIX INDÚSTRIA ELETRÔNICA LTDA; OBJETO:
Contratação de serviço de locação com instalação, treinamento e manutenções corretivas de aparelhos pórticos detectores de metais e
conjunto de dispositivos de testes, pelo período de 60 (sessenta) meses; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8522518-40.2023.8.06.0000;
DO VALOR TOTAL: R$7.752.000,00 (sete milhões setecentos e cinquenta e dois mil reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão
Eletrônico n. 020/2023; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Nacional n. 14.133/2021, com suas alterações; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses
a partir da data de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA : 02 de maio de 2024; SIGNATÁRIOS: Des. Antônio Abelardo Benevides
Moraes, Álvaro Coelho Viana Júnior e Jordani Lovera.

EXTRATO 00122/2024 Disponibilização: 02/05/2024 às 21h22m

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/63222 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 1 de 1

Edição: 3297 Fortaleza - CE, emitido em 02 de Maio de 2024